
22003D0114.doc – ЦПР- редактиран 

РЕШЕНИЕ № 114/2003 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 26 септември 2003 година 

 

за изменение на  приложение VI (Социална сигурност) към 

Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ ЗА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, 

изменено с Протокола за адаптиране на Споразумението за Европейското 

икономическо пространство, наричано по-долу „Споразумението”, и по-

специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение VI към Споразумението е изменено с Решение № 46/2003 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 16 май 2003г.
1
, 

 

(2) Решение № 188 от 10 декември 2002 г. относно образците за формуляри, 

необходими за прилагането на Регламент (ЕИО) № 574/72 на Съвета (Е 210 и Е 

211)
2
, следва да се включи в Споразумението, 

 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

В точка 3.63 (Решение № 186) от приложение VI към Споразумението се добавя 

следното: 

 

„3.64.  32003 D 0306: Решение № 188 от 10 декември 2002 г. относно образците 

за формуляри, необходими за прилагането на Регламент (ЕИО) № 574/72 на 

Съвета (Е 210 и Е211) (ОВ L 112, 6.5.2003 г., стр. 12).” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Решение № 187  на исландски и норвежки език се публикуват в 

допълнението за ЕИП към Официален вестник на Европейския съюз и са 

еднакво автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 27 септември 2003 г., при условие че са 

направени всички нотификации съгласно член 103, параграф 1 до Съвместния 

комитет на ЕИП
*
. 

                                                 
1
 ОВ L 193, 31.7.2003 г., стр. 16. 

2
 ОВ L 112, 6.5.2003 г., стр. 12. 

*
 Не са посочени конституционни изисквания. 



22003D0114.doc – ЦПР- редактиран 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП 

към Официален вестник на Европейския съюз. 

 

 

Съставено в Брюксел на 26 септември 2003 година. 

 

За Съвместния Комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

H. S. H. Prinz Nikolaus von LIECHTENSTEIN 

 


